του,  προκειμένου  να  διασφαλισθεί  η  αντικειμενικότητα  του 
επαναληπτικού ελέγχου διείσδυσης.

• Παραδώσει  στην  υπηρεσία  αναφορές  των  αποτελεσμάτων  του 
επαναληπτικού ελέγχου.

Το έργο θα έχει διάρκεια, από    23.04.2012 έως 11.01.2013,

2. Εγκρίνει   την  μέγιστη  συνολική  δαπάνη,  ύψους  είκοσι  τεσσάρων  χιλιάδων 
(24.000,00)  πλέον  του  αναλογούντος  ΦΠΑ.  Η  δαπάνη  θα  βαρύνει  τους 
Προϋπολογισμούς της Ε.Ε.Τ.Τ., χρήσεων 2012 και 2013. Η ανωτέρω αμοιβή 
υπόκειται στις νόμιμες κρατήσεις,

3. Εξουσιοδοτεί  τον Πρόεδρο της Ε.Ε.Τ.Τ.: 

α΄. να υπογράψει σχετική Σύμβαση με την εταιρεία «Adacom», σχετικά με τους